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Żel Swietlik z rumiankiem 15 ml do powiek
 

cena: 11,70 PLN

Opis słownikowy

Kategoria kosmetyk

Opakowanie 15 ml

Postać żel

Producent Herba Studio

Wysyłka do 48 godzin

Opis produktu
 

Floslek Żel do powiek i pod oczy ze świetlikiem i rumiankiem 15 ml

Żel ze świetlikiem lekarskim i rumiankiem pod oczy i do powiek przeznaczony jest do pielęgnacji skóry wokół oczu, skłonnej do
zaczerwienień, podrażnień, pieczenia. Łagodzi objawy zmęczonych oczu. Przynosi ulgę podrażnionej, zaczerwienionej, piekącej skórze.
Usuwa uczucie tzw. „ciężkich powiek”. Likwiduje napięcie i szorstkość naskórka u osób regularnie wykonujących makijaż oczu. Wpływa
korzystnie na barierę ochronną skóry, i worki pod oczami i wyrównuje koloryt skóry. Doskonały do pielęgnacji wrażliwej skóry pod
oczami osób w każdym wieku.

Chłodzący żel pod oczy zawiera 94% składników pochodzenia naturalnego. 

Bezpieczny do stosowania przy szkłach kontaktowych, makijażu permanentnym i po zabiegach stylizacji rzęs.

Produkt wegański.

Przebadany dermatologicznie i okulistycznie.

Potrzeby skóry zmieniają się w czasie, w wyniku zmian pór roku, a co najbardziej zauważalne, z biegiem lat. Podstawowymi potrzebami
pielęgnacyjnymi są nawilżanie i odżywienie delikatnego naskórka. Cienka skóra wokół oczu podatna jest na przesuszenie, utratę
jędrności i elastyczności. Już po 20 roku życia warto wzbogacić pielęgnację o dobry krem pod oczy lub inny preparat dedykowany na tej
skórze. Idealnym rozwiązaniem jest regularne stosowanie Żelu ze świetlikiem lekarskim i rumiankiem na powieki i pod oczy, który
zauważalnie odżywia/regeneruje skórę/ poprawia kondycję skóry/jej wygląd, a tym samym zmniejsza widoczność podpuchnięć. Usuwa
oznaki zmęczenia, przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej skórze – po długiej pracy przed komputerem, po ekspozycji na przesuszone
powietrze, w wyniku braku snu, stresu lub płaczu. Regularnie stosowany redukuje widoczność cieni pod oczami oraz podpuchnięć,
często określanych jako worki pod oczami.
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Ekstrakt ze świetlika lekarskiego - skuteczny i uznany. Przynosi ulgę i ukojenie zmęczonej skórze okolic oczu.
Ekstrakt z rumianku - bogaty we flawonoidy, garbniki, i przeciwrodnikowe związki fenolowe, działa łagodząco na podrażnioną skórę.
Zawiera związki azulenowe redukujące odczucie swędzenia, pieczenia.
Pantenol - nawilża, wygładza i uelastycznia, przyspiesza regenerację naskórka, działa kojąco i łagodząco.

Sposób użycia:

niewielką ilość żelu nanieść na dolną i górną powiekę (zachowując bezpieczny odstęp od worka spojówkowego), następnie opuszkami
palców
delikatnie rozprowadzić, pozostawić do wchłonięcia.
Stosować rano i wieczorem.
Może stosować pod makijaż.
Przechowywanie w lodówce zwiększa skuteczność.

Rodzaj skóry:

dojrzała, naczynkowa, sucha, tłusta i mieszana, wrażliwa, z przebarwieniami

Nie zawiera:

PEG, SLES, SLS, alkoholu, aluminium, amoniaku, barwników, mydła, olejów mineralnych, parabenów, parafiny, siarczanów, silikonów,
składników pochodzenia zwierzęcego, substancji zapachowych

Składniki:

Aqua*, Glycerin*, Dipropylene Glycol, Propylene Glycol, Panthenol,&nbsp; Chamomilla Recutita Flower&nbsp; Extract*, Bisabolol,
Euphrasia Officinalis Extract*, Salvia Officinalis Leaf Extract*, Althaea Officinalis Root Extract*, Glucose*, Carbomer, Butylene Glycol,
Triethanolamine, Lactic Acid*, Ethylhexylglycerin, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate
*składniki pochodzenia naturalnego
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